
Čistič G3 Pro Rapid Detailer představuje jemný čisticí 
prostředek určený k použití mezi jednotlivými mytími, aby se 

zabránilo usazování nečistot do laku. Prostředek odstraňuje lehké 
nečistoty, prach a otisky prstů. Zanechává vysoce lesklý povrch, který 

působí, že je „právě navoskovaný“, aniž by z povrchu odstraňoval dříve 
nanesená leštidla a vosky. Jedná se o bezpečný výrobek určený i pro 
každodenní použití.

INSTRUKCE 
1 – Čistič G3 Pro Rapid Detailer lehce nastříkejte na plochu, kterou 

si přejete vyčistit. Plochu si rozdělte a pracujte po částech
2 – Přípravek rovnoměrně rozetřete čistou suchou utěrkou z 
mikrovlákna 
3 – Plochu okamžitě krouživými pohyby vyleštěte čistým, suchým, 
měkkým hadříkem. Použít můžete také rukavici G3 Pro Deep 
Clean Clay Mitt, abyste odstranili usazené částice nečistot, 
které by mohly časem způsobit zmatnění nebo vyblednutí povrchu

UPOZORNĚNÍ: Během používání udržujte rukavici navlhčenou, 
během skladování naopak čistou a suchou. Po použití opláchněte 

vlažnou vodou.

ČISTIČ G3 PRO
RAPID DETAILER

13

VELIKOST	 KÓD	FARÉCLA	 OBJ.	Č. 
500 ml  7193-EX 78072764773




